
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 64»

Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                         ПРИКАЗ 
30.12.2022 г.                                                                                                                № 178

Об утверждении учетной политики для целей Бухгалтерского учета

Во исполнение закона от 06.12.2011 г. № 402 ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказа
Минфина РФ от  01.12.2010 г.  № 157н «Об утверждении Единого  плана  счетов
бухгалтерского  учета  для  органов  государственной  власти  (государственных
органов),  органов  местного  самоуправления,  органов  управления
государственными  внебюджетными  фондами,  государственных  академий  наук,
государственных  (муниципальных)  учреждений  и  Инструкции  по  его
применению».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета и целей 
налогового учета, (согласно приложению), и ввести ее в действие с 01.01.2023 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
детский сад № 64 И. В. Кармаева


		2023-06-02T11:08:02+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 64" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




